UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STNMT-QLĐĐ Đồng Tháp,  ngày        tháng        năm 2024

V/v khảo sát khu đất chùa Tân Phù Phước,

xã Tân Bình, huyện Thanh Bình và khu đất

chùa Tân Phù Phước xin giao đất để di dời

         Kính gửi:

      - Ban Dân vận Tỉnh ủy tỉnh Đồng Tháp;

    - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Đồng Tháp;

    - Công An tỉnh Đồng Tháp;

    - Sở Nội vụ tỉnh Đồng Tháp;

    - Văn phòng Đăng ký đất đai;

    - Ủy ban nhân dân huyện Thanh Bình;

    - Ủy ban nhân dân xã Tân Bình và UBND xã Tân Mỹ.

Thực hiện Công văn số 1471/VPUBND-NCPC ngày 07/11/2024 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc cá nhân hiến đất cho tổ chức tôn giáo;

Tiếp nhận Công văn số 215/BTS-VP ngày 11/10/2024 của Ban Trị sự

Giáo Hội Phật Giáo Việt Nam tỉnh Đồng Tháp về việc chấp thuận sự tự nguyện

hiến diện tích 3.000 m2 đất, tại thửa đất số 61, tờ bản đồ số 83, tọa lạc xã Tân

Mỹ, huyện Thanh Bình của Bà Trần Thị Kim Sáng cho Giáo Hội Phật Giáo Việt

Nam tỉnh Đồng Tháp quản lý cụ thể để di dời chùa Tân Phù Phước tọa lạc tại xã

Tân Bình, huyện Thanh Bình trong tình trạng sạc lở (đính kèm văn bản).

Để có cơ sở đề xuất trình Ủy ban nhân dân Tỉnh xem xét, cho ý kiến đối

với nội dung đề nghị Ban Trị sự Giáo Hội Phật Giáo Việt Nam tỉnh Đồng Tháp

tại Công văn số 215/BTS-VP ngày 11/10/2024, Sở Tài nguyên và Môi trường,

kính mời các đơn vị tham gia khảo sát thực tế khu đất chùa Tân Phù Phước tọa

lạc tại xã Tân Bình hiện đang sử dụng và khu đất diện tích 3.000 m2 thuộc thửa

đất số 61, tờ bản đồ số 83, tọa lạc xã Tân Mỹ, huyện Thanh Bình của Bà Trần

Thị Kim Sáng đang đứng tên trên giấy chứng nhận QSDĐ cụ thể như sau:

 * Thời gian: Lúc 8 giờ 30   phút, ngày 19  tháng 11  năm 2024.

* Địa điểm: Chùa Tân Phù Phước tọa lạc tại xã Tân Bình và sau đó đơn

vị tham gia khảo sát khu đất diện tích 3.000 m2 thuộc thửa đất số 61, tờ bản đồ

số 83, tọa lạc xã Tân Mỹ, huyện Thanh Bình của Bà Trần Thị Kim Sáng. Sau

khi khảo sát thực tế các đơn vị tham gia khảo sát về họp tại UBND xã Tân Mỹ,

huyện Thanh Bình để họp bàn, thống nhất nội dung.

 Trên cơ sở kết quả khảo sát, đề nghị các đơn vị sớm có ý kiến bằng văn

bản gửi về Sở Tài nguyên và Môi trường trong 10 ngày kể từ ngày đi khảo

sát, để tổng hợp, trình Ủy ban nhân dân Tỉnh.

* Ghi chú: UBND xã Tân Bình, huyện Thanh Bình nơi có đất khảo sát

thông tin đến chùa Tân Phù Phước để phối hợp trao đổi, cung cấp thông tin liên

quan cho đoàn khảo sát; UBND xã Tân Mỹ hỗ trợ giúp chuẩn bị phòng họp tại

trụ sở UBND xã để Đoàn khảo sát làm việc sau khi đi khảo sát thực tế.

Rất mong sự phối hợp của các đơn vị, sắp xếp công việc đến dự đầy đủ để

buổi họp đạt được kết quả tốt./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND Tỉnh (báo cáo);

- Ban Giám đốc Sở;
- Lưu: VT,lg.

 Hồ Thanh Phương

		2024-11-15T10:13:17+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T13:51:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T13:51:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T13:51:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T13:51:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!